
                                                                             

中标候选人公示中标候选人公示

 

鞍钢招标有限公司受鞍钢集团朝阳钢铁有限公司设备保障部机关委托，对F1入口侧导卫（不含液
压（AGCYGTHGZHD23120791747）进行公开招标。

 

本项目于2023年12月07日09时26分发布了招标公告，于2023年12月15日08时00分00秒开
标，按照法定程序组织了评标。

根据评标委员会的评标意见，并经招标人确认，现将有关评标结果公示如下：

招 标 编 号：AGCYGTHGZHD23120791747

项 目 名 称：F1入口侧导卫（不含液压

第一名中标候选人：鞍山君威机械制造有限公司

质量、工期及资格能力均符合要求

第二名中标候选人：鞍山冶金集团制造技术有限公司

质量、工期及资格能力均符合要求

第三名中标候选人：辽宁双鞍集团机电检修有限公司

质量、工期及资格能力均符合要求

 

公 示 期： 2023年12月25日09时42分00秒至2023年12月26日09时42分00秒

如对上述评标结果有异议，请在公示期内，通过鞍钢智慧招投标平台（网址：bid.ansteel.cn）向鞍
钢招标有限公司提出异议，并附必要的证明文件。

异议联系人：罗经理

联系电话：0412-6736793

电子邮箱：agzbtsyj@ansteel.com.cn

 

 

招 标 人：鞍钢集团朝阳钢铁有限公司设备保障部机关

联 系 人：李磊

电   话：15842109941

招标代理机构：鞍钢招标有限公司

联 系 人：周琦

电   话：04126736610 

 

发布日期：2023年12月25日

 


	中标候选人公示

